
平成３１年３月２５日
各 位

いわき市立好間中学校長 渡邊 昌和

人事異動に伴う転出・退職職員のお知らせ

うららかな陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度の人事異動によりまして、次の先生方が転出することになりましたのでお

知らせいたします。
皆様には、心温まるご支援とご協力に心より御礼申し上げますとともに、今後とも一層

のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、先ずは書面にてご挨拶申し上げます。

『転出・退職者』

◇ 教 頭 後田 浩
＜いわき市立内郷第三中学校へ 校長昇任＞

◇ 教 諭 高木 修
＜ご退職＞

◇ 教 諭 佐藤 容子
＜ご退職＞

◇ 教 諭 上川 敬子
＜いわき市立玉川中学校へ＞

◇ 教 諭 鈴木 和美
＜いわき市立赤井中学校へ＞

◇ 教 諭 前田 勇治
＜いわき市立湯本第三中学校へ＞

◇ 教 諭 浦島 佳子
＜いわき市立川前中学校へ＞

◇ 教 諭 小林 一人
＜福島大学附属中学校へ＞

◇ 教 諭 江井 寿隆
＜いわき市立桶売中学校へ＞

◇ 主任主査 國井 茂子
＜いわき市立平第三中学校へ＞

◇ 講 師 松本 裕美子
＜いわき市立平第三中学校へ＞

◇ 講 師 門馬 詞子
＜いわき市立中央台南中学校へ＞

◇ 講 師 緑川 まりか
＜北茨城市立常北中学校へ＞


